
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
НАКАЗ 

15.12.2016  № 4665 
 
 

Зареєстровано у Міністерстві  
юстиції України  
10 лютого 2017 р.  
за № 195/30063 

Про затвердження тестів і нормативів для проведення 
щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення 

України 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року № 

1045 "Про затвердження Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості населення України" та з метою визначення та підвищення рівня фізичної 

підготовленості населення України НАКАЗУЮ:  
1. Затвердити такі, що додаються: 
Тести і нормативи для проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості 

населення України; 
Інструкцію про організацію проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості 

населення України. 
2. Коригування тестів і нормативів здійснюється за потреби, але не раніше завершення 

проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України. 
3. Департаменту фізичної культури та неолімпійських видів спорту подати цей наказ в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра молоді та 

спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
Міністр  

молоді та спорту України 
 

І.О. Жданов 

ПОГОДЖЕНО:  

Міністр освіти і науки України Л. М. Гриневич 

Міністр оборони України, генерал 

армії України 
С. Т. Полторак 

Міністр внутрішніх справ України А. Б. Аваков 

Міністр інфраструктури України В. Омелян 

В.о. Міністра охорони здоров'я 

України 
У. Супрун 

Голова Державної служби 

спеціального зв'язку  
та захисту інформації України 

Л. О. Євдоченко 

Перший заступник Голови Служби 

безпеки України 
П. Демчина 

Т.в.о. Голови Служби зовнішньої 

розвідки України 
І. П. Разінков 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1045-2015-%D0%BF
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1045-2015-%D0%BF
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0195-17#n15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0195-17#n15
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0195-17/paran61#n61
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0195-17/paran61#n61


Т.в.о. Начальника Управління 

державної охорони України 
В. А. Дахновський 

 
 
 
 
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0195-17 


